
Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
KUVENDI I KOMI'NES SE PRIZREMT
Nr. 0l/01 l-l6l0l4
Mii 8 shtator2015
Prizren

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ tE nenit 43, a7.l te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 35, al. 2, tc Statutit
te Komun€s, th€rras mbledhjen e )Oil[-t6 (nj€zet e tretd) t€ Kuvendit Komrural, qe do t€
mbahet m€ 17 shtator 2015 (e enjte ) n€ sall€n p€r mbledhjet e Kuvendit t€ Komunes se

Prizrenit, perkat€sisht n€ nd€rtes€n e re t€ Kuvendit Komunal, duke filluar ne or€n 10:00.
Prandaj, ftoheni qe ne cildsin€ e an€tarit t€ Kuvendit t€ Komun6s te mermi pjesE n€ pun€n e
k€saj mbledhjeje, duke iu permbajtur ores, dat€s dhe vendit t€ caktuar. '

P€r pun€n e k€saj mbledhjeje, propozoj k€te:

. REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i renditt€ dit€s te propozuar;
Pyetjet dhe p€rgjigjet;
Rivotimi i vendimit t€ Kuvendit td Komun€s nr. 01/01l-157I45, i dat€s 27 gusht 2015 per
kttmbimin e prones sipas rekomandimit t€ MAPL-s€;
Shqytimi i propozimbuxhetit komunal per vitet 2015-2417;
Rishqyrtimi i Vendimit per miratimin e Planit Rregullues Urban "Qendra e Re" te qytetit
te Prizrenit;

6. Raporti i pun€s s€ Komisionitper Arsim dhe
7. Tendryshme.
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